reajustamento de preços autorizado pela CLÁUSULA DÉCIMA, bem assim reajustar a tabela de preços dos produtos constante 
do Apenso I – item IV do contrato original. O prazo de vigência contratual indicado na CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA fi ca pror-
rogado por 24 (vinte e quatro) meses, até 12 de maio de 2027. O valor anual do contrato passa de R$ 57.601,44 (cinquenta e 
sete mil e seiscentos e um reais e quarenta e quatro centavos) para R$ 60.404,64 (sessenta mil e quatrocentos e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos).

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS   

LICENÇA PRÊMIO DEFERIDA 

MAT. NOME DO SERVIDOR
 PROCESSO

SEI
LEI N° 

13.471/2015
PERÍODO DO AFAS-
TAMENTO/ QT. DIAS

QUINQUÊNIO 

352992
ALBERTO PEREIRA 
DE SOUZA JÚNIOR